1.- Emítase la Orden de Compra N° 2750-38-AG21, al proveedor Sres. PCINBOX 

ARAUCANÍA SPA, Rut. N° 76.384.297-5, la adquisición de Escáner para Programa Integración Escolar Escuela 

Nahuelbuta. 

2.- Impútese con cargo a Programa de Integración Escolar año 2021 por un valor de 

$464.100 (cuatrocientos sesenta y cuatro mil cien pesos) impuesto incluido. -  

ANÓTESE Y ARCHÍVESE. 

“POR ORDEN DEL SR. ALCALDE” 

DISTRIBUCION:  

- Interno. 

- Expediente de Pago.